

11151537

MR No- 3897

Schedule XLV-Form No. 134

Pyragas DIVISION

K. Nagar SUB-DIVISION

Ramkrishna Singh

MEASUREMENT BOOK

3122 to Pothok Chalks Santhalia Tals

Station A/C Well

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Namroodok — Const. embankment of Road from S/22 to Pathak Chakla on the left side of main road (ST) Construction of					
Agency — Pankaj Kumar Singh, Havratan Haili Nagar Tola, Purnea.					
Agreement — 21/5/2021-22					
Date of Agreement — 18/02/22					
Date of Completion — 04/10/22					

Agreement — Value — 4631493 = 0

Details —

Item ① Provision of fixing of working Bench marks & reference Piles — do —
Benchmarks — 1 No. —
reference Piles — 2 Nos.

Item ② Clearing & grubbing road Land — do —

$$2 \times 10 \times 30 \text{ m} \times 3.50 \text{ m} = 2100 \text{ m}^2$$

$$2 \times 9 \times 30 \text{ m} \times 3.50 \text{ m} = 1890 \text{ m}^2$$

$$2 \times 6 \text{ m} \times 3.50 \text{ m} = 42 \text{ m}^2$$

Continuation 4032 m

$$\Rightarrow 0.403 \text{ Hectare}$$

San 2/2/22
JE

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.B	3269124
4/4 - Construction of embankment with approved material obtained from roadwork cutting - do - are complete 5853 per sq ft. vide Tmp (2) 28.49 m ³ or 26.68 / m ³ to 760 = 20					
5/7 - ZCB-I - Construction of granular base by binding material, spreading, and compacting with smooth wheel roller - do - are 600 Hectare 58 per sq ft. vide Tmp (3) 471.67 m ³ or 56.62 m ³ or 2776.14 / m ³ to 157185 = 20					
6/5 - Construction of embankment with approved material obtained from borrow pits do - vide Tmp (3) 471.67 m ³ or 190.36 / m ³ to 89787 = 20					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
718 - Labor - Plastering					
finishing & plastering					
Stone aggregate to					
walls & around masonry					
— do — complete job					
as per spec.					
vide map @ 145.77					
Qty 3544.51/m ² Rs 516683.20					
819 - C.C. - Gas bucket					
unranked plain cement					
concrete pavement					
thickness as per spec.					
— do — complete job					
as per spec.					
vide map @ 347.47					
Qty 6676.70/m ² Rs 2319953.20					
9112 - Plastering masonry					
on formwork & in board					
— do — complete job					
as per spec.					
vide map @ 2 m ²					
Qty 9658.71/m ² Rs 19317.20					
Qty Rs 3136376.20					

Continuation

ch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1686 - 1107 layers of reinforced cement concrete base cult 150 mm dia 4 rods road do — 400 6 mm dia 100 38 1/2 in 3/4 in wire mesh 5 15 mesh Rs 876.11 per meter 13142.00 Rs 3149518.00					
Adding 12% GST — Rs 377942.00 1% labourless — Rs 31495.00					
SIR — Rs 36293.00 Rs 3595248.00 Rs 3595248.00					
05/10/23 JE					
06/10/23 H					
Actual Statement & SIR					
Earth — 471.67 m ³ @ 34.81/m ³ — 16499.00					
Concrete — 156.36 m ³ @ 175.80/m ³ — 27488.00					
Stone Aggregate — (53-95mm) — 33.97 m ³ @ 626.02/m ³ — 21082.00					
(9-50-2-36mm) — 13.59 m ³ @ 514.58/m ³ — 6993.00					
(53-22-40mm) — 176.38 m ³ @ 511.41/m ³ — 90208.00					
Stone screed — 34.95 m ³ @ 397.73/m ³ — 13913.00					

Continuation